
Závěrečný účet Obce Tuchlovice za rok2022("§ l7 zákona č, 250/2000 Sb" o rozptlčtových pravicllech úzerlnich rozpočlú. u...nau, o'uu.,r.n ,r"uo'ru,

Příjmy:
Tř. 1_daňovépřijmy
Tř,2-nedaňoVépříjmy
Tř, 3 - kepitálové pří,imy
Tř.4-přťatétransfery

celkem přúmy

konsolidace příjmů
Neinvestiční přijaté transfery:

od obcí
krajů

Převody z rozpočtov\ých účtů
In\/estiční píijaté hansfery od regionálnlch rad
HreVody z Vlastni pokladny

Příjmy celkem po konsolidaci

Výdaje:
Tř,5-běžnéyýdaje
Tř. 6 _ kapitálové Vlýdaje

celkem výdaje

konsolidace výdajů
NeinVestiční transfery obcím
Převody Vlastním rozpočtovým účtŮm
Transfery poskytnuté na územijiného okresu
Převody do vlastnl pokladny
Neinvestiční transfery kr4ům
Výdaje z finanč. Vypořádání minulých |et mezi krajem a obcemi

Výdaje celkem po konsolidaci

RoZpočet obce byl upravován během roku

.'-tl;;;rru:'l,"r";i:iT:"Y#:i,;r::X!*'"'lili"jT,i,ff::cích v pIném členěnípodle rozpočtové

Zůstatek finančních prostředků ni
k 31. 12. 2022^, u., nor1 l;;",;j," 

a".n. spořitelny, a,s,, pobočka Kladno a ČNB Praha

schválený upravenýrozpočet rozpočei

44 1,15,0 57 217,1
5 674,0 6 591,8
1 000,0 597,5

101 517,8 126 7,15,2
152 306,8 191 121,6

35 500,0 56 000,0

0,0 o,o0,0 o,o
34 500,0 55 ooo,o0,0 o,o

1 000,0 í ooo,o

íí6 806,8 135121,6

91 089,5 126 267,7
91 217,4 94 853,9

182 306,9 221 121,6

35 500,0 56 000,0
480,0 48o,o

35 000,0 55 o0o,o
395,0 395,0
500,0 í ooo,o
500,0 5oo,o

0,0 .l4o,8

í46 806,9 í65 í2í,6

Plněni k 3'1.12.2022

57 í 08,8
5 666,1

578,5
102 854,8
166 208,2

51 042,0

0,0
0,0

50 380,0

0,0
662,0

1í5 166,2

89 31,1,3

62 879,5

152 190,8

51 042,0

468,0

50 092,0

395,0

950,0

0,0

140,8

101 148,a
dvanácti rozpočto\^y'mi opatřením j.



základní škota Tuch!ovice

Mateřská škola Tuch!ovice

Účetni uzáVěrky ke 3 o, 6, 2022 a k g1 , 12. 2022 zřlzenýchpříspěvkol^ých organizací Včetně Všechzákonem předepsaných Výkazú jsou založeny na obecním úřadě,
VeřejnopráVní kontroly hospodařeni za r,2022 byly prouedeny dne 5.8.2022 v zš Tuchlovice a 31.o8,2o22 V Mš Tuchlovjcea 10.2.2023 ke 31 .12.2022 v obou příspěVkových organizacich. Kontrolami nebyly zjištěny žádné
záVady V hospodařeni organizacía použití poskytnUtého při§pěvku zřizovatele na činnost místních organizací
Poskytnuté finanční příspěvky na činnost:

AFK Tuchtovice o. s. by| poskytnutý příspěVek na činnost ve \^ýšl 650 ooo,oo Kč.volejbalovému ktubu Tuchlovice byl poskytnutý přispěvek na činnost ve v,/ši 120 ooo,oo Kč,MAs svatováclavsfto byl poskytnut přispěVek na činnost V celkové Vli,ši4o.ooo,oo Kččes. kynolog. svazu zKo Tuchlovice -2r6 byl poskytnut příspěVek na činnost Ve V}rši 15.ooo,oo Kč.svob, spolku myslivců Kam, Žehrovice byl poskytnut příspěvek na činnost Ve yýši 12,ooo Kč.Ryb, spolku salakva/da byl poskytnut příspěvek na činnost ve \^ýši 2o,ooo Kč,TK Tuchlovice, z,s. byl poskytnut příspěVek na činnost Ve V\i,ši 40,ooo Kč.
soubor lidových písní a tanců čtyřIistek Nové strašecí byl poskytnut transfer na činnost ve výši 70 ooo kč

veřejnosprávní kontro,y hospodaření příjemců příspěvků na činnost byly provedeny u AFk Tuchlovice. z,s, a Volejbalového klubu Tuchlol'
Konholou neby|y zjiš,u,r rro^n,ri,'Irír';§".T::';JJ;:ffi:"

zpláva o výsledku přezkoumání hospodaření obc e za rok 2o22i
Přezkoumání hospodaření obce se uskutečnilo ve dne ch g,11.2022 a 1o.5.2023 abylo provedenopracovníky Krajského úřadu středočeského kraje,
Přezkoumání vykonaly: paní Bc. Marcela Bažoutová, Dis - pověřená řízením přezkoumánipaní Markéta Perseinová - kontrolorka
závér z přezkoumáni ze dne 10. 5.2o2g:

Při přezkoumání hospodařeníobcé Tuchlovice za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č, 42ol2oo4 sb.,Vé zněni pozdějších předpisů

Nébyly zjištěny chyby a nedostatky. ( §í0 odst, 3 písm, a) zákona č. 42ol2oo4 sb,)

Ho§podaření příspěvkových organizací zřízených obcí;

přezkoumání hospodaření obce za rok 2o22 je součástí záVěrečného tlčtu.
ZáVěrečný rjčet byl schválen oZ dne: 28.6.2o2g

Plné zněnizpráVy o provedeném

V Tuchlovicích dne 29,,06.2o23

lMgr, Jaroslav Pošta, starosta obce

Zpr acov ala: Žaneta Enderštová

^Vwěšeno: /*n r 4 ^. )' .)v,,D, <-v!\
sejmuto;

Jffi fffi*1r
§.#-ý


